# صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا مباحثات

بروز جمعرات مورخہ 24 اکتوبر 2013ء
(بمطابق 18 ذوالحجہ 1434 ہجری)

شمارہ 2

جلد 7

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

مندرجات

05

1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

06

2- اراکین کی رخصت

07

3- سابق وزیر قانون، جناب اسرار اللہ خان گنڈاپور (شہید) کو خراج عقیدت

42

4- مسودہ قانون بابت مقامی حکومتیں مجریہ 2013 کے لئے مجلس منتخبہ کی دوبارہ تشکیل

## صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز جمعرات مورخہ 24 اکتوبر 2013ء بمطابق 18 ذوالحجہ 1434 ہجری بعد از دوپہر چار بجکر چالیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب ڈپٹی سپیکر، امتیاز شاہد مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

### تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطٰنِ الرَّجِيْمِ۔ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيْمِ۔